

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MOZART
Stavba: Stavební úpravy pěší komunikace MOZARTOVA

KSO:
Místo: PARDUBICE

Zadavatel:
Statutární město Pardubice

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s.

Projektant:
INDESING

Zpracovatel:
INDESING

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ: 00274046

IČ:
DIČ: 27523934
CZ27523934

IČ:
DIČ: 26876035

IČ:
DIČ: 26876035

Cena bez DPH			3 667 281,77
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 667 281,77	Výše daně 770 129,17
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 437 410,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 **MIROS Pardubice a.s.**
Mladobocká 545
533 52 Pardubice
IČ: 275 23 934 ②

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MOZART		
Stavba:	Stavební úpravy pěší komunikace MOZARTOVA		
Místo:	PARDUBICE	Datum:	16. 8. 2024
Zadavatel:	Statutární město Pardubice	Projektant:	INDESING
Uchazeč:	MIROS Pardubice a.s.	Zpracovatel:	INDESING

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 667 281,77	4 437 410,94
SO 101	KOMUNIKACE	3 667 281,77	4 437 410,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pěší komunikace MOZARTOVA
Objekt:
SO 101 - KOMUNIKACE

KSO:
Místo: PARDUBICE

Zadavatel:
Statutární město Pardubice

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s.

Projektant:
INDESING

Zpracovatel:
INDESING

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ: 00274046

IČ:
DIČ: 27523934
CZ27523934

IČ:
DIČ: 26876035

IČ:
DIČ: 26876035

Cena bez DPH	3 667 281,77
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 667 281,77	21,00%	770 129,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 437 410,94
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pěší komunikace MOZARTOVA
Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE

Místo: PARDUBICE Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: INDESING
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: INDESING

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 667 281,77

D HSV Práce a dodávky HSV 3 445 242,52

D 1 Zemní práce 397 415,05

1	K	111311113	Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidních přípravků ručně s pomocí drobné mechanizace v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 30 do 100 mm	m2	120,000	54,80	6 576,00
VV 120					120,000		
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	67,000	65,00	4 355,00
VV 67					67,000		
3	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	48,500	121,00	5 868,50
VV odstranění krytu v blízkosti objektů							
VV 97*0,5					48,500		
4	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	236,900	27,20	6 443,68
VV záhon na úkor AB							
VV 55,6+51,5+27,4+69,6+32,8					236,900		
5	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	264,100	255,00	67 345,50
VV záhon na úkor AB + napojení							
VV 55,6+51,5+27,4+69,6+32,8+27,2					264,100		
6	K	113154553	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2 698,500	36,00	97 146,00
VV 2747-48,5					2 698,500		
7	K	113155513	Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 tloušťky vrstvy 50 mm	m2	60,000	299,00	17 940,00
VV 60					60,000		
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	586,500	50,00	29 325,00
VV 182+20+10+13+15,5+13+143+15+6+46+72+51					586,500		
9	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	339,200	29,00	9 836,80
VV 162+177,2					339,200		
10	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	35,440	180,00	6 379,20
VV dlažba místo trávníku							
VV 177,2*0,2					35,440		
11	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,018	616,00	3 091,09
VV vpust							
VV 0,8*0,8*1,2					0,768		
VV základ sochy + stožár							
VV 2*(1*1*1)+1,5*1,5*1					4,250		
VV Součet					5,018		
12	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	49,200	180,00	8 856,00
VV přímé							
VV (18,85+5,70)*1,2*0,8					23,568		
VV obloukové							
VV 26,7*1,2*0,8					25,632		
VV Součet					49,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,000	4 890,00	9 780,00
VV			4*0,5		2,000		
14	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	168,458	160,00	26 953,28
VV			12+66,8+35,44+5,018+49,2		168,458		
15	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	336,916	23,70	7 984,91
VV			168,458*2		336,916		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	168,458	22,00	3 706,08
VV			168,458		168,458		
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,184	157,00	5 209,89
VV			přímé				
VV			(18,85+5,70)*0,8*0,8		15,712		
VV			obloukové				
VV			26,7*0,8*0,8		17,088		
VV			vpust'				
VV			0,8*0,8*1,2/2		0,384		
VV			Součet		33,184		
18	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	62,320	250,00	15 580,00
VV			32,8*1,9		62,320		
19	K	181152302	Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	177,200	31,60	5 599,52
VV			dlažba místo trávníku				
VV			1,3+15,8+118,8+41,3		177,200		
20	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	63,050	250,00	15 762,50
VV			33,184*1,9		63,050		
21	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	157,000	125,00	19 625,00
VV			obnova podél obrubníku				
VV			314*0,5		157,000		
22	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	157,000	60,70	9 529,90
VV			obnova podél obrubníku				
VV			314*0,5		157,000		
23	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	15,700	470,00	7 379,00
VV			157*0,1		15,700		
24	K	184818241	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene do 300 mm	kus	4,000	813,00	3 252,00
VV			4		4,000		
25	K	184818249	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 1100 mm	kus	1,000	813,00	813,00
VV			1		1,000		
26	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	15,700	196,00	3 077,20
VV			157*0,1		15,700		
D 2			Zakládání				270 310,93
27	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	9,400	3 810,00	35 814,00
VV			přímé				
VV			(18,85+5,70)*1,2*0,1		2,946		
VV			obloukové				
VV			26,7*1,2*0,1		3,204		
VV			základ sochy + stožár				
VV			1 + 2,25		3,250		
VV			Součet		9,400		
28	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	28,700	4 390,00	125 993,00
VV			přímé				
VV			(18,85+5,70)*1,4*0,4		13,748		
VV			obloukové				
VV			26,7*1,4*0,4		14,952		
VV			Součet		28,700		
29	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	74,340	408,00	30 330,72
VV			přímé				
VV			(18,85+5,70)*1,4*2+5,6		74,340		
30	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	74,340	79,10	5 880,29
VV			74,34		74,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	274352241	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení	m2	74,760	833,00	62 275,08
	VV		26,7*1,4*2		74,760		
32	K	274352242	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m odstranění	m2	74,760	134,00	10 017,84
	VV		74,76		74,760		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 000,00
33	K	310001101	Vytvoření prostupů ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi do 0,5 m	kus	6,000	178,00	1 068,00
	VV		6		6,000		
34	M	28614202	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x500mm SN10	m	6,000	822,00	4 932,00
D	5		Komunikace pozemní				2 301 437,94
35	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	15,000	123,00	1 845,00
	VV		okapní chodníček				
	VV		15		15,000		
36	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 583,000	72,40	187 009,20
	VV		velkoformátová včetně napojení				
	VV		2364+35		2 399,000		
	VV		obdélníky 20/10				
	VV		117		117,000		
	VV		předláždění napojení				
	VV		67		67,000		
	VV		Součet		2 583,000		
37	K	564851112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	177,200	161,70	28 653,24
	VV		177,2		177,200		
38	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	8,000	660,00	5 280,00
	VV		8		8,000		
39	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	177,200	367,00	65 032,40
	VV		177,2		177,200		
40	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	16,000	42,00	672,00
	VV		16		16,000		
41	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	8,000	22,00	176,00
	VV		8		8,000		
42	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,000	550,00	8 800,00
	VV		16		16,000		
43	K	596211221	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajině tl. 80 mm skupiny B, pro ploch	m2	181,600	228,00	41 404,80
	VV		střed				
	VV		114		114,000		
	VV		vstup Brožíkova				
	VV		0,6		0,600		
	VV		předláždění napojovaných chodníků				
	VV		67		67,000		
	VV		Součet		181,600		
44	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	0,618	565,60	349,54
	VV		0,6		0,600		
	VV		0,6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		0,618		
45	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	119,700	490,00	58 653,00
	VV		střed				
	VV		114*1,05		119,700		
46	M	59245009R	dlažba bet. 200x200 tl. 80mm s vodicími drážkami pro nevidomé červená	m2	31,600	592,80	18 732,48
	VV		79*0,4		31,600		
47	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	15,000	228,00	3 420,00
	VV		okapní chodníček				
	VV		15		15,000		
48	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	15,450	322,40	4 981,08
	VV		15*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	2 399,000	295,00	707 705,00
	VV		2364+35		2 399,000		
50	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	9 550,560	120,00	1 146 067,20
	VV		2364*4*1,01		9 550,560		
	D	8	Trubní vedení				22 657,00
51	K	871350430	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 200	M	1,000	203,00	203,00
	VV	A59	1		1,000		
52	M	28617276	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN16	M	1,000	2 378,00	2 378,00
	VV		1		1,000		
53	K	871350439R	Frézování otvoru v bet. stěně šachty DN 200mm	kuis	1,000	850,00	850,00
	VV		1		1,000		
54	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	KUS	1,000	1 280,00	1 280,00
	VV		1		1,000		
55	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	789,00	789,00
	VV		1		1,000		
56	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		1		1,000		
57	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	440,00	440,00
58	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 110,00	1 110,00
	VV		1		1,000		
59	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	1,000	790,00	790,00
60	M	592238640	prstenec vyrovnávací TBV 10a D39x6x5	KUS	1,000	287,00	287,00
	VV		1		1,000		
61	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	KUS	1,000	1 440,00	1 440,00
	VV	A68	1		1,000		
62	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	KUS	1,000	890,00	890,00
	VV		1		1,000		
63	M	592238760	rám zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 500/500 mm	KUS	1,000	6 100,00	6 100,00
	VV		1		1,000		
64	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	KUS	1,000	4 900,00	4 900,00
	VV	A66	1		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				470 078,60
65	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	4,000	2 100,00	8 400,00
	VV	A69	4		4,000		
66	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	555,000	366,00	203 130,00
	VV		483+72		555,000		
67	M	59217012	obrubník zahradní betonový 500x80x250mm	m	555,000	145,60	80 808,00
68	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	8,000	62,20	497,60
	VV		8		8,000		
69	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	8,000	54,00	432,00
	VV		8		8,000		
70	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním svpaniny	kus	5,000	838,00	4 190,00
	VV		5		5,000		
71	M	74910109	lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	5,000	6 026,00	30 130,00
72	K	936174311	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevnými šrouby 5 kol	kus	7,000	569,00	3 983,00
	VV		7		7,000		
73	M	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	7,000	6 682,00	46 774,00
74	K	396174396R	Přemístění odpadkových košů do nové, pozice, komplet práce		4,000	1 990,00	7 960,00
	VV		4		4,000		
75	K	936174397R	Přemístění basketabalového koče do nové pozice, komplet práce	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1		1,000		
76	K	936174398R	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevnými šrouby 5 kol	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	VV		1		1,000		
77	M	74910199R	Hliníkový stožár se skrytými lanky, sklopná patka, výška 12 m	kus	1,000	32 301,00	32 301,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	936174399R	Přemístění sochy	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
	VV		1		1,000		
79	K	936174400R	Přemístění pamětní desky stromu Olgy Havlové		1,000	6 000,00	6 000,00
80	K	953312111	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 10 mm	m2	5,600	116,00	649,60
	VV		dilatace				
	VV		10*0,4*1,4		5,600		
81	K	966001212	Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	4,000	189,00	756,00
	VV		4		4,000		
82	K	966001219R	Odstřanění ocelového stožáru komplet práce		2,000	950,00	1 900,00
	VV		2		2,000		
83	K	966051111	Bourání palisád betonových osazených v řadě	m3	9,180	750,00	6 885,00
	VV		17*3*0,18		9,180		
84	K	966075141	Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	4,000	191,00	764,00
	VV		4		4,000		
85	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	67,000	124,00	8 308,00
	VV		67		67,000		
86	K	460911122	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	67,000	91,20	6 110,40
	VV		67		67,000		

D 997

Přesun sutě

105 968,41

87	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	213,746	20,00	4 274,92
	VV		85,833+7,68+120,233		213,746		
88	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	374,294	50,00	18 714,70
	VV		71,07		71,070		
	VV		168,458*1,8		303,224		
	VV		Součet		374,294		
89	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	315,081	50,00	15 754,05
	VV		4,753+310,328		315,081		
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	T	599,897	52,40	31 434,60
	VV		frezing				
	VV		310,328		310,328		
	VV		kamenivo				
	VV		71,07		71,070		
	VV		beton				
	VV		85,833+7,68+120,233		213,746		
	VV		kry asfaltové				
	VV		4,753		4,753		
	VV		Součet		599,897		
91	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	T	6 598,867	2,00	13 197,73
	VV		frezing				
	VV		310,328*11		3 413,608		
	VV		kamenivo				
	VV		71,07*11		781,770		
	VV		beton				
	VV		213,746*11		2 351,206		
	VV		kry živичné				
	VV		4,753*11		52,283		
	VV		Součet		6 598,867		
92	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	120,233	27,00	3 246,29
	VV	A122	120,233		120,233		
93	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	213,746	20,00	4 274,92
	VV		85,833+7,68+120,233		213,746		
94	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	301,424	50,00	15 071,20
	VV		167,458*1,8		301,424		

D 998

Přesun hmot

20 058,04

95	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 542,926	13,00	20 058,04
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				11 512,80
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				11 512,80
96	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,720	15 990,00	11 512,80
	VV		0,72		0,720		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				84 500,00
97	K	979999995 R	Kontrolní zkouška nezávislou laboratoří na základě podnětu/požadavku objednatele, lehká dynamická deska	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		1		1,000		
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				66 000,00
98	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
99	K	988888886 R	Geodetické práce, vytyčení stavby pro realizaci	kpl.	1,000	21 000,00	21 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
100	K	988888887 R	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00
101	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
102	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00

SEZNAM FIGUR

Kód: MOZART
 Stavba: Stavební úpravy pěší komunikace MOZARTOVA

Datum: 16. 8. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 101	KOMUNIKACE		
A120	A120		1 025,570
A121	A121		1 025,570
A122	A122		120,233
A122	120,233		120,233
A123	A123		4,753
A124	A124		0,000
A125	A125		975,052
A59	A59		1,000
A59	1		1,000
A60	A60		9,600
A61	A61		0,000
A61	0		0,000
A62	A62		1,000
A66	A66		1,000
A66	1		1,000
A68	A68		1,000
A68	1		1,000
A69	A69		4,000
A69	8		8,000
A70	A70		8,000
A70	8		8,000
B120	B120		255,688
B121	B121		911,376
B125	B125		20,000
B60	B60		9,744
C120	C120		18,790
C121	C121		413,380
C125	C125		995,052
D120	D120		90,728
D121	D121		1 996,016
E120	E120		0,000
E121	E121		4 346,342

ROZPOČET – SUMARIZACE

Akce: Stavební úpravy pěší komunikace Mozartova, Pardubice
Objekt: Dendrologický průzkum a sádové úpravy
Datum: Březen 2024

Ceny uvedené v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle technické zprávy a grafických příloh, a to včetně nákladů režijních, dopravy, nákladů na zřízení staveniště apod. Pokud nějaká položka chybí, má se za to, že je rozpuštěna v ostatních položkách.

Číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	Rostlinný materiál	301 761,60 Kč	63 369,94 Kč	365 131,54 Kč
2	Ostatní materiál	94 922,51 Kč	19 933,73 Kč	114 856,23 Kč
3	Zahradnické práce	323 897,05 Kč	68 018,38 Kč	391 915,43 Kč
	CELKEM	720 581,16 Kč	151 322,04 Kč	871 903,20 Kč

ROZPOČET – ROSTLINNÝ MATERIÁL

Akce: Stavební úpravy pěší komunikace Mozartova, Pardubice
Objekt: Dendrologický průzkum a sadové úpravy
Datum: březen 2024

Číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
	Listnaté stromy					
1	Corylus columna	Ok 14–16 cm, bal, nasazení 2 m	1+1+1 ks	3	4 850,00	14 550,00
2	Platanus acerifolia	Ok 14–16 cm, bal, nasazení 2 m	1+1 ks	2	4 900,00	9 800,00
3	Tilia cordata 'Rancho'	Ok 16–18 cm, bal, nasazení 2 m	2 ks	2	4 900,00	9 800,00
	Listnaté keře					
4	Hydrangea arborescens 'Annabelle'	40–60 cm, K3I	15 ks	15	96,80	1 452,00
5	Lonicera pileata 'Mossgreen'	20–30cm, K1I	44 ks	44	68,20	3 000,80
6	Rosa 'Stadt Rom'	20–30cm, K1I	42 ks	42	70,40	2 956,80
7	Spiraea cinerea 'Grefsheim'	40–60 cm, K2I	32+32 ks	64	61,60	3 942,40
	Trvalky					
	Trvalky solitérní					
8	Calamagrostis brachytricha	K9*9*10	23+41 ks	64	68,20	4 364,80
9	Helictotrichon sempervirens 'Saphirsprudel'	K9*9*10	15+27 ks	42	70,40	2 956,80
	Trvalky skupinové					
10	Aster dumosus 'Peter Harrison'	K9*9*10	39+68 ks	107	61,60	6 591,20
11	Aster linosyris	K9*9*10	39+68 ks	107	61,60	6 591,20
12	Calamintha nepeta 'Triumphator'	K9*9*10	62+109 ks	171	59,40	10 157,40
13	Echinacea pallida	K9*9*10	62+109 ks	171	61,60	10 533,60
14	Iris barbata (skupina media – modré, růžové)	K9*9*10	62+109 ks	171	63,80	10 909,80
15	Platycodon grandiflorus 'Mariesii'	K9*9*10	62+109 ks	171	61,60	10 533,60
16	Sedum spectabile 'Iceberg'	K9*9*10	54+96 ks	150	57,20	8 580,00
17	Veronica teucrium 'Royal Blue'	K9*9*10	46+82 ks	128	59,40	7 603,20
	Trvalky pokryvné					
18	Geranium wlassovianum	K9*9*10	62+109 ks	171	59,40	10 157,40
19	Geranium sanguineum 'Album'	K9*9*10	62+109 ks	171	59,40	10 157,40
20	Prunella grandiflora	K9*9*10	54+96 ks	150	61,60	9 240,00
21	Sedum spurium 'Fuldaglut'	K9*9*10	54+96 ks	150	57,20	8 580,00
22	Anaphalis triplernervis	K9*9*10	38+68 ks	106	63,80	6 762,80

1. Rostlinný materiál

Číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
	Trvalky vtroušené					
23	<i>Aquilegia vulgaris</i> (modrá, fialová)	K9*9*10	23+41 ks	64	61,60	3 942,40
24	<i>Verbascum nigrum</i> 'Album'	K9*9*10	15+27 ks	42	63,80	2 679,60
	Okrasné trávy					
25	<i>Miscanthus sinensis</i> 'Gracilimus'	K10*10*12	20+20 ks	40	66,00	2 640,00
	Cibulnaté a hlíznaté rostliny					
26	<i>Allium aflatunense</i> 'Purple Sensation'	Cibule 12/14	172+304 ks	476	19,80	9 424,80
27	<i>Muscaria armeniacum</i>	Cibule 8/10	688+1216 ks	1904	20,90	39 793,60
28	<i>Ornithogalum umbellatum</i>	Cibule 6/7	516+912 ks	1428	22,00	31 416,00
29	<i>Tulipa linifolia</i>	Cibule 5/6	516+912 ks	1428	19,80	28 274,40
	Mezistoučet					287 392,00
	Ztratné		5%			14 369,60
	CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL					301 761,60

ROZPOČET – OSTATNÍ MATERIÁL

Akce: Stavební úpravy pěší komunikace Mozartova, Pardubice
Objekt: Dendrologický průzkum a sadové úpravy
Datum: březen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
PŘÍPRAVA STANOVISŤE						
1	Ornice pod trávník, tloušťka 15–20 cm	m ³	77 m ² * 0,2 m	15,4	282,00	4 342,80
2	Hlinitopísčitá zemina pod smíšené trvalkové skupiny, tloušťka 30 cm	m ³	238 m ² * 0,3 m	71,4	282,00	20 134,80
3	Herbicid před výsadbou - Glyphosát (např.:Roundup), 0,0005 l/m ² , opakování 2x	l	(865+238m2) m ² * 0,0005 l*2	1,103	1320,00	1 455,96
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU						
4	Travní semeno, parková směs, 20 g/m ²	kg	762 m ² * 0,02 kg	15,24	247,50	3 771,90
5	Voda zálivková, zálivka trávníku, 40 l/m ²	l	762 m ² * 40 l	30 480	0,25	7 620,00
VÝSADBA STROMU						
6	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16 m ³ /ks	m ³	9 ks * 0,16 m ³	1,44	1 320,00	1 900,80
7	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	9 ks * 0,3 kg	2,7	462,00	1 247,40
8	Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40 g/ks	kg	9 ks * 0,04 kg	0,36	242,00	87,12
9	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	9 ks * 3 ks	27	181,50	4 900,50
10	Dřevěné příčky půlené - délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	9 ks * 3 ks	27	35,20	950,40
11	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	9 ks * 1,8 m	16,2	30,80	498,96
12	Nátěr kmene ochrana kmene proti teplotním vlivům, např.: Arboflex, 0,85 kg/sazenice	kg	9 ks * 0,85 kg	7,65	198,00	1 514,70
13	Borka do stromových mís (vrstva 8 cm - jemná), 1 ks /0,08 m ³	m ³	9 ks * 0,08 m ³	0,72	1 375,00	990,00
14	Voda zálivková - zálivka stromů 100 l/ks	l	9ks * 100l	900	0,44	396,00
15	Závlahové vaky velikost 55l	ks	9ks	9	418,00	3 762,00
16	Voda do závlahových vaků, 55l/ks	l	9ks * 55 l	495	0,25	123,75
VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN						
17	Zahradnický substrát pod hortenzie a růže, 5 l/ks	m ³	57 ks * 0,005 l	0,285	1 210,00	344,85
18	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50 g NPK/m ²	kg	83 m ² * 0,05 kg	4,15	93,50	388,03
19	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m ³	83 m ² * 0,08 m	6,64	1 375,00	9 130,00
20	Voda zálivková - zálivka keřových porostů, 40 l/m ² , opakování 2x	l	83 m ² * 40 l * 2	6 640	0,25	1 660,00
VÝSADBA OKRASNÝCH TRAV						

2. Ostatní materiál

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
21	Zahradnický substrát pod okrasné trávy, 1 l/ks	m ³	40 ks*0,001 l	0,04	1 210,00	48,40
22	Hnojivo k trvalkovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m ²	kg	20 m ² *0,05 kg	1	93,50	93,50
23	Borka do trvalkových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m ³	20 m ² *0,08 m ³	1,6	1 375,00	2 200,00
24	Voda zálivková - zálivka trvalkových porostů, 40 l/m ² , opakování 2x	l	20 m ² *40 l*2	1 600	0,25	400,00
	VÝSADBA SMÍŠENÝCH TRVALKOVÝCH SKUPIN					
25	Drcený štěrk frakce 8 - 16mm (vrstva 8 cm)	m ³	238 m ² *0,08 m	19,04	1 166,00	22 200,64
26	Voda zálivková - zálivka trvalkových porostů, 40l/m2, opakování 2x	l	238 m ² *40 l*2	19 040	0,25	4 760,00
	CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL					94 922,51

ROZPOČET – ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Akce: Stavební úpravy pěší komunikace Mozartova, Pardubice
 Objekt: Dendrologický průzkum a sadové úpravy
 Datum: březen 2024

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	ASANACE					
111212211	Odstanění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky do 1 m s odstaněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	43 m ² (č. K4, K5, K6, K7)	43	110,00	4 730,00
112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	ks	1 ks (č. 19)	1	4 000,00	4 000,00
112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 600 do 700 mm	ks	1 ks (č. 20)	1	8 000,00	8 000,00
112201114	Odstanění pařezů D přes 400 do 500 mm v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1 ks (č. 19)	1	2 500,00	2 500,00
112201116	Odstanění pařezů D přes 600 do 700 mm v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1 ks (č. 20)	1	3 000,00	3 000,00
R	Likvidace dřevní hmoty	suma	1	1	7 100,00	7 100,00
	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ					
184852135	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 60 do 90 m ² lezeckou technikou	ks	2 ks (č. 17, 21)	2	1 260,00	2 520,00
184852136	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 90 do 120 m ² lezeckou technikou	ks	1 ks (č. 18)	1	1 430,00	1 430,00
184852137	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 120 do 150 m ² lezeckou technikou	ks	2 ks (č. 22, 23)	2	1 610,00	3 220,00
184852138	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 150 do 180 m ² lezeckou technikou	ks	2 ks (č. 15, 16)	2	1 890,00	3 780,00
184852236	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m ² lezeckou technikou	ks	3 ks (č. 9, 10, 11)	3	2 380,00	7 140,00
R	Odstanění kotvení stromu	ks	1 ks (č. 14)	1	550,00	550,00
R	Odstanění náletových dřevin v keřových skupinách	ks	1 ks (č. K9)	1	200,00	200,00
	PŘÍPRAVA STANOVISTIŠTĚ					
181351113	Rozproštění ornice tloušťky vrstvy do 200 mm plochy přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	77m2	77	34,80	2 679,60

3. Zahradnické práce

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
R	Rozproštění hlinitopísčité zeminy tloušťky vrstvy přes 250 do 300 mm plochy přes 100 do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	238 m ²	238	49,00	11 662,00
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně, opakování 2x	m ²	1 103 m ² *2	2 206	6,60	14 559,60
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m ²	1 103 m ²	1 103	4,40	4 853,20
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m ²	1 103 m ² *2	2 206	5,50	12 133,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m ²	1 103 m ²	1 103	4,40	4 853,20
	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ					
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5, včetně první seče	m ²	762 m ²	762	8,00	6 096,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m ²	762 m ²	762	4,40	3 352,80
185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	762 m ² *40 l/1000	30,48	88,00	2 682,24
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	762 m ² *40 l/1000	30,48	152,00	4 632,96
	VÝSADBA STROMŮ					
119005151	Vytýčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů	ks	9 ks	9	55,00	495,00
184401111	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	2 ks	2	2 420,00	4 840,00
184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	2 ks	2	4 950,00	9 900,00
183101221	Hloubení jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,4 do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	9 ks	9	462,00	4 158,00
184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	7 ks	7	308,00	2 156,00
184102126	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	2 ks	2	352,00	704,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HNOJIVO	t	9 ks*0,04 kg/1000	0,00036	93 500,00	33,66
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	9 ks*0,3 kg/1000	0,0027	70 400,00	190,08
184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	9 ks	9	429,00	3 861,00
R	Nátěr kmene dřeviny ochranným nátěrem proti mrazovým škodám	ks	9 ks	9	99,00	891,00

3. Zahradnické práce

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	9 ks	9	33,00	297,00
R	Povýsadbový řez stromů	ks	9 ks	9	242,00	2 178,00
184911421	Mulčování rostlin kůrou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	9 m ²	9	63,80	574,20
185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m ² , 100 l/ks	m ³	9 ks*100 l/1000	0,9	88,00	79,20
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	9 ks*100 l/1000	0,9	152,00	136,80
R	Instalace závlahových vaků	ks	9ks	9	60,50	544,50
185804312	Naplnění závlahových vaků vodou, 55 l/ks	ks	9ks*55 l/1000	0,495	660,00	326,70
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	9ks*55 l/1000	0,495	880,00	435,60
	VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN					
119005121	Vytýčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m ² s rozmístěním rostlin ve sponu	m ²	83 m ²	83	11,00	913,00
183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,002 do 0,005 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	108 ks	108	31,90	3 445,20
183111212	Hloubení jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,002 do 0,005 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	57 ks	57	14,30	815,10
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	44+42ks	86	20,90	1 797,40
184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	15+64ks	79	26,40	2 085,60
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	83 m ² *0,05 kg/1000	0,00415	59 400,00	246,51
184911421	Mulčování rostlin kůrou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	83 m ²	83	63,80	5 295,40
185804312	Zalitií rostlin vodou přes 20 m ² , 40 l/m ² , opakování 2x	m ³	83 m ² *40 l*2/1000	6,64	88,00	584,32
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m ³	83 m ² *40 l*2/1000	6,64	152,00	1 009,28
	VÝSADBA OKRASNÝCH TRAV					
119005121	Vytýčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m ² s rozmístěním rostlin ve sponu	m ²	20 m ²	20	8,80	176,00
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem do 0,002 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	40 ks	40	26,40	1 056,00
183211322	Výsadba květin krytkořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	40 ks	40	15,40	616,00

3. Zahradnické práce

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	$20 \text{ m}^2 * 0,05 \text{ kg/1000}$	0,001	27 500,00	27,50
184911421	Mulčování rostlin kůrou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	20 m^2	20	63,80	1 276,00
185804312	Zalití rostlin vodou přes 20 m ² , 40 l/m ² , opakování 2x	m ³	$20 \text{ m}^2 * 40 \text{ l} * 2 / 1000$	1,6	88,00	140,80
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m ³	$20 \text{ m}^2 * 40 \text{ l} * 2 / 1000$	1,6	152,00	243,20
	VÝSADBA SMÍŠENÝCH TRVALKOVÝCH SKUPIN					
119005131	Vytýčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m ² s rozmístěním rostlin ve sponu	m ²	238 m^2	238	8,80	2 094,40
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem do 0,002 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	2136ks	2 136	24,00	51 264,00
183211322	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	2136ks	2 136	10,00	21 360,00
183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	ks	$5 236 \text{ ks}$	5 236	9,00	47 124,00
R	Mulčování záhonů drceným štěrkem tloušťky vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	238 m^2	238	74,80	17 802,40
185804312	Zalití rostlin vodou přes 20 m ² , 40 l/m ² , opakování 2x	m ³	$238 \text{ m}^2 * 40 \text{ l} * 2 / 1000$	19,04	88,00	1 675,52
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m ³	$238 \text{ m}^2 * 40 \text{ l} * 2 / 1000$	19,04	152,00	2 894,08
R	Doprava rostlin a materiálů	suma	1	1	3 960,00	3 960,00
R	Doprava osob	suma	1	1	3 520,00	3 520,00
R	Vytýčení nutných inženýrských sítí	suma	1	1	5 000,00	5 000,00
	CELKEM PRÁCE					323 897,05

KRIVOS Pardubice a.s.

Hradecká 545

533 52 Pardubice

IČ: 275 23 934

